
119
PT L'EVEQUE  BURES-SUR-
DIVES  ESCOVILLE  CAEN

HORAIRES VALABLES DU 1  SEPTEMBRE 2023
AU 6 JUILLET 2024 INCLUS

er

Lu au Ve Lu au Ve Lu au Ve Lu au Sa Sa Lu au Ve Sa Lu au Ve Lu au Sa Di - Fériés

Période de fonctionnement PS-PVS PS PS-PVS

PONT-L'EVEQUE - PONT-L'EVEQUE - G. Clémenceau 06:23 - - - - - 08:36 - - 13:47 - - 17:45 18:30

PONT-L'EVEQUE - PONT-L'EVEQUE - Gare sncf - - - - - - 08:41 - - - - - 17:50 -

PONT-L'EVEQUE - PONT-L'EVEQUE - Hamelin 06:24 - - - - - - - - 13:48 - - - 18:31

PONT-L'EVEQUE - PONT-L'EVEQUE - Canal Bréban 06:26 - - - - - 08:44 - - 13:50 - - 17:53 18:33

PONT-L'EVEQUE - PONT-L'EVEQUE - Monfiquet 06:29 - - - - - 08:47 - - 13:53 - - 17:56 18:36

PONT-L'EVEQUE - PONT-L'EVEQUE - Centre hospitalier 06:31 - - - - - 08:49 - - 13:55 - - 17:58 18:38

REUX - Reux 06:33 - - - - - 08:51 - - 13:57 - - 18:00 18:40

CLARBEC - La queue devée 06:34 - - - - - 08:52 - - 13:58 - - 18:01 18:41

DRUBEC - La haie tondue 06:36 - - - - - 08:54 - - 14:00 - - 18:03 18:43

ANNEBAULT - Les quatre routes 06:39 - - - - - 08:57 - - 14:03 - - 18:06 18:46

DANESTAL - Mairie 06:42 - - - - - 09:00 - - 14:06 - - 18:09 18:49

CRESSEVEUILLE - La forge moisy 06:44 - - - - - 09:02 - - 14:08 - - 18:11 18:51

DOZULE - Saint joseph 06:47 06:47 - 07:26 - - 09:05 - - 14:11 13:57 - 18:14 18:54

DOZULE - Grande rue 06:49 06:49 - 07:28 - - 09:07 - - 14:13 13:59 - 18:16 18:56

PUTOT-EN-AUGE - Route de Rouen 06:52 06:52 - 07:31 - - 09:10 - - 14:16 14:02 - 18:19 18:59

GOUSTRANVILLE - Mairie 06:54 06:54 - 07:33 - - 09:12 - - 14:18 14:04 - 18:21 19:01

BASSENEVILLE - La chollerie 06:56 06:56 - 07:35 - - 09:14 - - 14:20 14:06 - 18:23 19:03

BASSENEVILLE - Mairie 06:58 06:58 - 07:37 - - 09:16 - - 14:22 14:08 - 18:25 19:05

SAINT-SAMSON - Route de Rouen 07:01 07:01 - 07:40 - - 09:19 - - 14:25 14:11 - 18:28 19:08

TROARN - BURES-SUR-DIVES - Bures - - 06:54 - - - - - - - - - - -

TROARN - TROARN - Plains champs - - 06:59 - 07:30 08:20 - - 13:20 - - 17:23 - -

TROARN - TROARN - Acacia 07:04 07:04 07:01 - 07:32 08:22 09:22 - 13:22 14:28 14:14 17:25 18:31 19:11

TROARN - TROARN - Stade - - 07:04 - 07:35 08:25 - - 13:25 - - 17:28 - -

SANNERVILLE - Bourg 07:08 - 07:08 - 07:39 08:29 09:26 - 13:29 14:32 14:18 17:32 18:35 19:15

SANNERVILLE - Libération 07:10 - 07:10 - 07:41 08:31 09:28 - 13:31 14:34 14:20 17:34 18:37 19:17

SANNERVILLE - Mont du saule 07:12 - 07:12 - 07:43 08:32 09:30 - 13:33 14:36 14:22 17:35 18:39 19:19

DEMOUVILLE - Za clos neuf 07:16 - 07:16 - 07:47 08:37 09:34 - 13:37 14:40 14:26 17:40 18:43 19:23

GIBERVILLE - Martray 07:18 - 07:18 - 07:49 08:39 09:36 - 13:39 14:42 14:28 17:42 18:45 19:25

MONDEVILLE - Clair soleil 07:23 07:21 07:23 - 07:54 08:44 09:41 - 13:44 14:47 14:33 17:47 18:50 19:30

MONDEVILLE - Charmettes 07:24 07:22 07:24 - 07:55 08:45 09:42 - 13:45 14:48 14:34 17:48 18:51 19:31

CAEN - Demi-lune 07:26 07:24 07:26 - 07:57 08:47 09:44 - 13:47 14:50 14:36 17:50 18:53 19:33

ESCOVILLE - Mairie - - - 07:50 - - - 10:30 - - - - - -

CAEN - Gare routière 07:32 07:30 07:32 08:08 08:03 08:53 09:50 10:48 13:53 14:56 14:42 17:56 18:59 19:39

HORAIRES DONNES A TITRE INDICATIF
CETTE LIGNE NE CIRCULE PAS LE 1ER MAI

 Circule uniquement sur réservation préalable au 02 22 55 00 10 ou sur nomad.normandie.fr

Correspondances possibles avec le réseau NOMAD Car et/ou NOMAD Train - pour plus de renseignements, consultez le site nomad.normandie.fr

PS : Période Scolaire TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 22 octobre au dimanche 5 novembre 2023 - Noël : du dimanche 24 décembre 2023 au dimanche 7 janvier 2024 - Hiver : du
dimanche 25 février au dimanche 10 mars 2024 - Printemps : du dimanche 21 avril au dimanche 5 mai 2024 - Pont de l'Ascension : vendredi 10 mai et samedi 11 mai 2024
ÉTÉ : à partir du dimanche 7 juillet 2024

Scanner le QR Code pour acheter

vos billets sur l'appli M-Ticket

02 22 55 00 10

nomad.normandie.fr 

nomad-car@normandie.fr

11/08/2023

www.normandie.fr

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,
 MERCI DE CONTACTER :

02 31 99 40 90



119
CAEN  ESCOVILLE BURES
SUR-DIVES  PT L'EVEQUE

HORAIRES VALABLES DU 1  SEPTEMBRE 2023
AU 6 JUILLET 2024 INCLUS

er

Lu au
Sa

Sa Lu au
Ve

Me Lu au Ve Lu au
Sa

Lu au
Ve

Di -
Fériés

Sa Lu au
Ve

Lu Ma Je
Ve

Lu au
Ve

Sa Lu au
Ve 

Lu au
Ve

Période de fonctionnement PS-PVS PS PS-PVS PS PVS PS-PVS PS

CAEN - Gare routière 07:25 12:40 12:40 13:40 16:00 16:38 16:58 17:10 17:25 17:43 17:58 17:58 18:08 18:30 18:33

ESCOVILLE - Mairie - - - - 16:15 - - - 17:40 - - - - 18:45 -

CAEN - Pasteur 07:29 12:44 12:44 13:44 - 16:42 17:02 17:14 - 17:47 18:02 18:02 18:12 - 18:37

MONDEVILLE - Charmettes 07:32 12:47 12:47 13:47 - 16:45 17:05 17:17 - 17:50 18:05 18:05 18:15 - 18:40

MONDEVILLE - Clair soleil 07:34 12:49 12:49 13:49 - 16:47 17:07 17:19 - 17:52 18:07 18:07 18:17 - 18:42

GIBERVILLE - Martray 07:39 12:54 12:54 13:54 - 16:52 17:12 17:24 - 17:57 18:12 18:12 18:22 - 18:47

DEMOUVILLE - Za clos neuf 07:41 12:56 12:56 13:56 - 16:54 17:14 17:26 - 17:59 18:14 18:14 18:24 - 18:49

SANNERVILLE - Mont du saule 07:46 12:59 13:01 14:01 - 16:59 17:17 17:31 - 18:04 18:17 18:19 18:27 - 18:52

SANNERVILLE - Libération 07:44 13:01 12:59 13:59 - 16:57 17:19 17:29 - 18:02 18:19 18:17 18:29 - 18:54

SANNERVILLE - Bourg 07:47 13:02 13:02 14:02 - 17:00 17:20 17:32 - 18:05 18:20 18:20 18:30 - 18:55

TROARN - TROARN - Plains champs - - - - - - 17:23 - - - 18:23 - - - -

TROARN - TROARN - Acacia 07:51 13:06 13:06 14:06 - 17:04 17:25 17:36 - 18:09 18:25 18:24 18:34 - 18:59

TROARN - TROARN - Stade - - - - - - 17:28 - - - 18:28 - - - -

TROARN - BURES-SUR-DIVES - Bures - - - - - - - - - - 18:33 - - - -

SAINT-SAMSON - Route de Rouen 07:53 13:08 13:08 14:08 - 17:06 - 17:38 - 18:11 - 18:26 18:36 - 19:01

BASSENEVILLE - Mairie 07:56 13:11 13:11 14:11 - 17:09 - 17:41 - 18:14 - 18:29 18:39 - 19:04

BASSENEVILLE - La chollerie 07:57 13:12 13:12 14:12 - 17:10 - 17:42 - 18:15 - 18:30 18:40 - 19:05

GOUSTRANVILLE - Mairie 07:58 13:13 13:13 14:13 - 17:11 - 17:43 - 18:16 - 18:31 18:41 - 19:06

PUTOT-EN-AUGE - Route de Rouen 07:59 13:14 13:14 14:14 - 17:12 - 17:44 - 18:17 - 18:32 18:42 - 19:07

DOZULE - Grande rue 08:02 13:17 13:17 14:17 - 17:15 - 17:47 - 18:20 - 18:35 18:45 - 19:10

DOZULE - Saint joseph 08:04 13:19 13:19 14:19 - 17:17 - 17:49 - 18:22 - 18:37 18:47 - 19:12

CRESSEVEUILLE - La forge moisy 08:07 - 13:22 14:22 - 17:20 - 17:52 - 18:25 - 18:40 - - 19:15

DANESTAL - Mairie 08:09 - 13:24 14:24 - 17:22 - 17:54 - 18:27 - 18:42 - - 19:17

ANNEBAULT - Les quatre routes 08:12 - 13:27 14:27 - 17:25 - 17:57 - 18:30 - 18:45 - - 19:20

DRUBEC - La haie tondue 08:16 - 13:31 14:31 - 17:29 - 18:01 - 18:34 - 18:49 - - 19:24

CLARBEC - La queue devée 08:17 - 13:32 14:32 - 17:30 - 18:02 - 18:35 - 18:50 - - 19:25

REUX - Reux 08:18 - 13:33 14:33 - 17:31 - 18:03 - 18:36 - 18:51 - - 19:26

PONT-L'EVEQUE - PONT-L'EVEQUE - Centre hospitalier 08:21 - 13:36 14:36 - 17:34 - 18:06 - 18:39 - 18:54 - - 19:29

PONT-L'EVEQUE - PONT-L'EVEQUE - Monfiquet 08:22 - 13:37 14:37 - 17:35 - 18:07 - 18:40 - 18:55 - - 19:30

PONT-L'EVEQUE - PONT-L'EVEQUE - Canal Bréban 08:25 - 13:40 14:40 - 17:38 - 18:10 - 18:43 - 18:58 - - 19:33

PONT-L'EVEQUE - PONT-L'EVEQUE - Hamelin - - 13:42 14:42 - 17:40 - 18:12 - - - 19:00 - - -

PONT-L'EVEQUE - PONT-L'EVEQUE - Gare sncf 08:29 - - - - - - - - 18:47 - - - - -

PONT-L'EVEQUE - PONT-L'EVEQUE - G. Clémenceau 08:32 - 13:43 14:43 - 17:41 - 18:13 - 18:50 - 19:01 - - -

HORAIRES DONNES A TITRE INDICATIF
CETTE LIGNE NE CIRCULE PAS LE 1ER MAI

 Circule uniquement sur réservation préalable au 02 22 55 00 10 ou sur nomad.normandie.fr

Correspondances possibles avec le réseau NOMAD Car et/ou NOMAD Train - pour plus de renseignements, consultez le site nomad.normandie.fr

PS : Période Scolaire TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 22 octobre au dimanche 5 novembre 2023 - Noël : du dimanche 24 décembre 2023 au dimanche 7 janvier 2024 - Hiver : du
dimanche 25 février au dimanche 10 mars 2024 - Printemps : du dimanche 21 avril au dimanche 5 mai 2024 - Pont de l'Ascension : vendredi 10 mai et samedi 11 mai 2024
ÉTÉ : à partir du dimanche 7 juillet 2024

Scanner le QR Code pour acheter

vos billets sur l'appli M-Ticket

02 22 55 00 10

nomad.normandie.fr 

nomad-car@normandie.fr

11/08/2023

www.normandie.fr

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,
 MERCI DE CONTACTER :

02 31 99 40 90


	119 sens 1
	119 sens 2

